



Årsredovisning för räkenskapsåret 2009

Seanet Maritime Communications AB (publ), 556694-4954

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2009-01-01 - 2009-12-31

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse 2009

Verksamhetsinriktning

Seanet tillhandahåller telekommunikationstjänster för fartyg samt bedriver därmed förenlig verksamhet

Verksamheten under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2009 blev ett år med stora förändringar och hög aktivitetsnivå för Seanet.

Bolaget förfinade sin affärsmodell ytterligare och ökade sitt fokus på att bli en ledande global telekomoperatör till sjöss, en operatör som erbjuder attraktiva mobila tjänster till passagerare och besättningar. Bolaget är nu en av de fyra, stora maritima mobiloperatörerna. Seanets fokus är att sälja, installera, driva samt marknadsföra mobila telekomtjänster till sjöss. Kunderna är i första hand passagerare på kryssningsfartyg och färjor i Medelhavet, där fler viktiga avtal tecknades med rederier under året.

Ett avtal med Ericsson tecknades avseende leverans av ett mobiltelefoni-system, finansiering av detta och ett tekniskt driftstöd. Systemet driftsattes i slutet av kvartal två, med en viss försening, och fungerade väl efter en inkörningsperiod.

Under det tredje kvartalet visade Seanet att bolagets affärsmodell håller genom att generera substantiella intäkter. En av årets höjdpunkter var att kunna leverera ett positivt kassaflöde under juli och augusti. Detta bevisade också att valet av Ericsson som leverantör av utrustning ombord på fartygen var ett korrekt beslut, som gav väsentliga förbättringar i tjänstekvalitet som följd och därmed ökade intäkter.

I juni tecknades ett avtal med Globe Telecom i Filippinerna som ger framförallt besättningar möjlighet att använda sina egna mobiltelefoner till mer fördelaktiga priser.

Intäkterna steg väsentligt under året jämfört med 2008 och Seanet nådde 9,5 MSEK (1,5 MSEK), främst beroende på ökad tjänstekvalitet, fler fartyg och fler roamingavtal med operatörer. Intäkterna var dock inte tillräckliga för att bära bolagets kostnader. Arbetet med att teckna fler roamingavtal fortskred och i slutet av året hade Seanet över tvåhundra (200) roamingrelationer lanserade, varav sextioåtta (68) var direkta/egna och resterande kommer från bolagets partner Syniverse. Ca 60% av årets intäkter kommer från direkta/egna relationer. Antalet roamingavtal har direkt påverkan på Seanets intjäning och är därför en prioriterad del av verksamheten. Bolaget tecknade under året kontrakt gällande sexton (16) nya fartyg och totalt hade Seanet vid årets slut kontrakt med nio (9) rederier omfattande fyrtio (40) fartyg. Vid årsskiftet 2009/2010 var tjugofem (25) av dessa driftsatta, varav fyra (4) kommer från Satpoints flotta. Seanet har under året påbörjat diskussioner med operatörer av satellitkommunikation, med syfte att optimera bolagets behov av satellitkapacitet och även nå dessa partners kunder.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Seanet teckningsoptionsprogram av serie 3 tecknades i februari 2010 till 62 procent och gav bolaget ett kapitaltillskott om 9,3 MSEK
- Seanet tecknade i mars 2010 ett 5-årigt avtal med SatPoint AB. Avtalet innebär att SatPoints GSM-trafik från tio färjor och kryssningsfartyg i SatPoints kontrakterade fartygsflotta, termineras i Seanets GSM-system
- Seanet tecknade i april 2010 ett samarbetsavtal med satellitoperatören Marlink om leverans av GSM-tjänster till Marlinks maritima kunder
- Seanet erhöll i februari, mars och april 2010 ordrar från rederierna Agoudimos Lines, Viking Line och SNAV samt utökade avtalen med Moby Lines och Ventouris Ferries. Totalt tecknades avtal om arton (18) nya fartyg
- Seanet driftsatte åtta (8) egna fartyg samt tre (3) fartyg från Satpoint under perioden januari till april och kommer att ha cirka fyrtio (40) driftsatta fartyg till högsäsongen 2010
- Seanet har under perioden januari till april tecknat tolv (12) direkta/egna roamingavtal, utöver de etthundrasjuttio två (172) direkta/egna avtal som fanns vid 2009 års utgång.
- Viesturs Vucins tillträdde som ny VD för Seanet den 1 mars 2010. Seanets förre VD, Klas Lundgren, blev vice VD med ansvar för försäljning och marknadsföring

Finansiellt resultat och finansiell ställning

Bolagets intäkter under 2009 uppgick till MSEK 9,5. Resultatet efter finansnetto uppgick till minus MSEK 32,9. Under året har tre nyemissioner beslutats om totalt MSEK 59,2. Under räkenskapsåret kom MSEK 48,1 av dessa bolaget tillgodo, varav MSEK 11,4 betalades i emissionskostnader. De ytterligare MSEK 11,1 i ej registrerat aktiekapital per den 31 december inbetalades i början av 2010.

Likviditet och finansiell ställning

Vid årsskiftet 2009/2010 hade bolaget en kassa om MSEK 7,5, inkl. en ej nyttjad checkkredit om 1 MSEK. Det egna kapitalet uppgick till MSEK 18,6.

Flerårsjämförelse

		<u>2009</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>
Intäkter	KSEK	9 549	1 530	60
Resultat efter finansiella poster	KSEK	-32 876	-40 604	-15 913
Balansomslutning	KSEK	59 523	20 876	25 558
Antal anställda (genomsnitt under året)	st	14	20	13
Soliditet	%	31,20%	16,18%	72,07%
Avkastning på totalt kapital	%	-47,57%	-194,01%	-62,08%
Avkastning på eget kapital	%	-177,02%	-1201,96%	-86,39%

Nyckeltalsdefinitioner framgår under Redovisningsprinciper

Utsikter för 2010

Seanets verksamhet utvecklas väl. Allt fler människor använder dagligen sin mobiltelefon, PDA eller PC för att kommunicera med andra och för att skaffa information. Behovet att ständigt vara uppkopplad ökar kontinuerligt och detta behov finns även när man är till sjöss. Seanets affärsidé är att tillfredsställa detta behov för passagerare och besättningar ombord på fartyg globalt. Genom att använda samma utrustning som används på land skapas goda förutsättningar för enkel och därmed hög användning.

Seanets strategi har över tid renodlats till att bolaget nu är en telekom-operatör till sjöss. Seanets kärnverksamhet är att sälja telekommunikationstjänster till redare och att installera och driftsätta tjänsterna på fartygen.

Seanets ambition och målsättning är att genom partnersamverkan renodla den egna verksamheten till att leverera och stötta installation av telekommunikationsutrustning ombord på fartyg samt att utveckla och driva det s.k. kärnnätet i land. Detta innebär att VSAT-antennen och tillhörande rymdsegment, liksom kablering och installation, tillhandahålls av Seanets partners eller av rederiet. Ett marknadsföringsprojekt har initierats med målsättning att öka slutkundens/passagerarens medvetenhet om vilka tjänster som finns ombord samt kostnaden att nyttja dessa, allt i syfte att öka användningen och därmed Seanets intäkter.

Samarbetet med SatPoint har gett Seanet tio (10) nya fartyg att installera GSM-tjänster på, där Satpoint ansvarar för VSAT-antennerna och satellitkapacitet.

Samarbetet med Marlink skapar mycket stora möjligheter att bli en underleverantör av telekommunikationstjänster till Marlinks stora flotta av fartyg, helt i enlighet med Seanets strategi.

Seanet stärker och förtydligar den lokala närvaron på bolagets nyckelmarknader genom egen personal, s.k. Account Managers, d.v.s. personer som lokalt och under hela driftfasen sköter kontakterna med redarna.

Seanet har utvecklat ett system som möjliggör on-line övervakning av samtliga fartyg, hur mycket trafik de genererar samt var de befinner sig.

Bolagets intäkter förväntas bli väsentligt högre än för motsvarande period förra året, beroende på fler fartyg, fler roamingavtal samt mer samtalstrafik per fartyg.

Genom den renodling och fokusering, samt de strategiska samarbeten som nu etablerats, har Seanet skapat goda förutsättningar att ta en ledande och lönsam roll som telekommunikationsoperatör till sjöss.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bolaget ser härrör främst till följande:

- a) Marknadsacceptans och samarbetspartners: Det kan inte uteslutas att marknaden inte kommer att visa den efterfrågan på Seanets produkter som är nödvändig för att bolagets prognoser, prisnivåer eller övriga förväntningar skall uppnås. Seanet är även inom affärsområdet för GSM-tjänster beroende av att strategiska roamingavtal tecknas av samarbetspartners inom relevanta marknadssegment.
- b) Konkurrens: Bolaget är beroende av hur framgångsrikt det står sig i konkurrensen från bolag som erbjuder kommunikationslösningar inom det maritima området. Seanets strategi är att erbjuda ett bättre kunderbudande än konkurrenter genom en attraktiv affärsmodell för rederier.
- c) Valutarisker: Bolagets inköp och intäkter kan komma att ske till stor del från utländska leverantörer respektive kunder. Framtida fluktuationer i valutan kan innebära ökade kostnader och därmed försämra resultatet för Seanet.
- d) Beroende av nyckelpersoner: Inom Seanet finns ett antal nyckelpersoner vilka är mycket viktiga för en framgångsrik utveckling av bolagets verksamhet. Dessutom är rekrytering av anställda som framgångsrikt kan integreras i organisationen av stor vikt för Seanets fortsatta utveckling. Det finns ingen garanti för att bolaget lyckas rekrytera eller behålla personer som är nödvändiga för att bedriva och utveckla Seanets verksamhet.
- e) Leverantörsberoende: Framförallt på kort till medellång sikt är Seanet beroende av några viktiga utrustningsleverantörer som dock med viss framförhållning bör kunna ersättas av andra leverantörer.
- f) Finansiering: Seanet kan komma att behöva ytterligare kapital för att möta bolagets tillväxtplaner.

Marknadsnotering/Aktier och ägarförhållanden

Sedan den 28 juni 2007 är Seanets aktie listad på First North. Bolagets Certified Adviser har under 2009 varit Mangold Fondkommission AB.

Det totala antalet aktier i bolaget är 598 110 060 med ett kvotvärde om 0,04 kr. De fem största aktieägarna i Seanet har tillsammans 38 % av ägandet.

Seanets akties rättigheter följer av ABL 4:39

Styrelsearbete

Under 2009 har styrelsen hållit 25 protokollförda möten. Styrelsearbetet har varit fokuserat på den strategiska och finansiella utvecklingen av bolaget. Därutöver har styrelsen varit engagerad i uppbyggandet och utvecklingen av bolagets operativa verksamhet genom en kontinuerlig intern kommunikation.

Styrelseledamöter

Seanets styrelse består av Håkan Jansson (ordförande), Viesturs Vucins, Ulf Löfven, Patrik Salén och Gillis Cullin. För 2009 utgick arvode till styrelsen om totalt 450 000 SEK, exklusive sociala avgifter.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	16 835 071
Överkursfond	-818 586
Årets resultat	-32 876 279
Summa	-16 859 793

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten avräknas mot överkursfonden och att 16 859 793 kr överförs i ny räkning.

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not	2009-01-01 2009-12-31	2008-01-01 2008-12-31
Rörelsens intäkter			
Intäkter		9 549 167	1 529 694
Summa rörelsens intäkter		9 549 167	1 529 694
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-9 803 370	-8 282 952
Externa kostnader	1,8	-10 488 256	-9 763 563
Personalkostnader	2	-11 455 512	-14 972 733
Av- och nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	3,4,5,6	-5 362 625	-9 062 449
Övriga rörelsekostnader		-755 038	0
Summa rörelsens kostnader		-37 864 800	-42 081 697
Rörelseresultat		-28 315 633	-40 552 003
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		116	49 261
Räntekostnader		-4 560 762	-87 365
Resultat från koncernföretag	7	0	-14 000
Summa resultat från finansiella poster		-4 560 646	-52 104
Resultat efter finansiella poster		-32 876 279	-40 604 107
Årets förlust		-32 876 279	-40 604 107

Balansräkning

	Not	2009-12-31	2008-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	3	0	0
Patent och Varumärken	4	0	0
Summa Immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	6	561 292	308 001
Installationer	5	32 846 421	14 747 066
Summa Materiella anläggningstillgångar		33 407 712	15 055 067
Summa anläggningstillgångar		33 407 712	15 055 067
Omsättningstillgångar			
Lager		867 310	0
Summa Lager		867 310	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		687 668	627 419
Övriga kortfristiga fordringar	15	13 458 874	910 047
Interimsfordringar	13	3 579 328	3 878 438
Summa kortfristiga fordringar		17 725 870	5 415 904
Kassa och bank	12	7 522 364	405 348
Summa omsättningstillgångar		26 115 544	5 821 252
Summa tillgångar		59 523 257	20 876 319

Balansräkning forts.

	Not	2009-12-31	2008-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	10		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		24 332 947	5 110 500
Ej registrerat aktiekapital		11 099 144	0
Summa bundet eget kapital		35 432 091	5 110 500
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst/resultat		16 835 071	16 817 199
Överkursfond		-818 586	22 054 553
Årets förlust		-32 876 279	-40 604 107
Summa fritt eget kapital		-16 859 793	-1 732 355
Summa eget kapital		18 572 298	3 378 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	15 265 312	0
Summa långfristiga skulder		15 265 312	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kund		683 550	0
Leverantörsskulder		6 085 578	9 978 611
Skulder till kreditinstitut	11	3 522 764	2 594 652
Övriga kortfristiga skulder		10 006 107	3 301 920
Upplupna kostnader	14	5 387 648	1 622 991
Summa kortfristiga skulder		25 685 647	17 498 174
Summa skulder		40 950 959	17 498 174
Summa eget kapital och skulder		59 523 257	20 876 319
Ställda säkerheter			
Företagsinteckning/banktillgodohavande	9	18 000 000	3 050 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys

		2009-01-01	2008-01-01
	Not	2009-12-31	2008-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat före finansiella poster		-28 315 633	-40 552 003
Avskrivningar och nedskrivningar	5, 6	5 362 625	9 062 449
Övriga ej likviditetspåverkande poster			
Erhållen ränta		116	49 261
Erlagd ränta		-4 560 762	-87 365
Ökning/minskning varulager		-867 310	550 168
Ökning/minskning kundfordringar		-60 249	-615 011
Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar		-12 249 717	-4 078 128
Ökning/minskning leverantörsskulder		-3 893 033	5 094 048
Ökning/minskning övr. kortfristiga rörelseskulder		10 468 844	2 280 240
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-34 115 119	-28 296 341
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	5, 6	-25 624 629	-1 852 721
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-25 624 629	-1 852 721
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission		48 068 689	24 052 506
Upptagna lån		18 788 076	3 000 000
Amortering av skuld			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		66 856 765	27 052 506
Årets kassaflöde		7 117 017	-3 096 556
Likvida medel vid årets början		405 348	3 501 904
Likvida medel vid årets slut		7 522 365	405 348

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFN allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan

Intäktsredovisning

Intäkterna utgörs huvudsakligen av trafikavgifter och redovisas till den erhållna ersättningens verkliga värde. Intäktsredovisningen görs i den period då tjänsten utförs, utifrån verklig trafik.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningar för installationer påbörjas när de tas i drift. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas: Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet per balansdagen.

Skatter inkl. inkomstskatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Finansiella skulder

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas. Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

Not 1 Arvode och kostnadsersättning till revisor

	2009-12-31	2008-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB:		
Revisionsuppdrag	206 100	70 000
Andra uppdrag	195 400	241 050
	<u>401 500</u>	<u>311 050</u>

Not 2 Styrelse, ledning och anställda (löner, andra ersättningar och sociala avgifter)

	2009-12-31	2008-12-31
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
Kvinnor	2	2
Män	12	18
Totalt	<u>14</u>	<u>20</u>
Ledande befattningshavare, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
Kvinnor	0	0
Män	5	5
Totalt	<u>5</u>	<u>5</u>
Styrelsen, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:		
Kvinnor	0	0
Män	5	3
Totalt	<u>5</u>	<u>3</u>
Löner och ersättningar har uppgått till:		
Styrelse, VD och andra ledande befattningshavare	1 112 829	3 246 687
Övriga anställda	6 441 988	6 891 256
Totala löner och ersättningar	<u>7 554 817</u>	<u>10 137 943</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 552 870	3 354 597
Pensionskostnader har uppgått till:		
Styrelsen & VD	248 976	182 440
Övriga anställda	633 817	769 212
Totala pensionskostnader	<u>882 793</u>	<u>951 652</u>
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>10 990 480</u>	<u>14 444 192</u>

Sjukfrånvaron var under året 0,8% av totalt arbetad tid

Not 3 Balanserade utvecklingskostnader

	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 673 337
Årets nyanskaffningar	0	0
Utrangering	0	-5 673 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 4 Patent och Varumärken

	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	138 890
Årets nyanskaffningar	0	0
Utrangering	0	-138 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	-27 777
Årets avskrivningar	0	0
Utrangering	0	27 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 5 Installationer

	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 791 558	12 131 503
Årets förändringar		
Inköp	24 987 196	2 204 150
-Försäljningar och utrangeringar	-3 173 054	3 455 905
-Omklassificeringar till varulager	-867 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>38 738 390</u>	<u>17 791 558</u>
Ingående avskrivningar	-2 211 992	-65 296
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	1 298 505	0
-Avskrivningar	-4 978 482	-2 146 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-5 891 969</u>	<u>-2 211 992</u>
Ingående nedskrivningar	-832 500	0
Årets förändring		
-Försäljningar och utrangeringar	832 500	0
-Nedskrivningar	0	-832 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-832 500</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u><u>32 846 421</u></u>	<u><u>14 747 066</u></u>

Ökningen av ackumulerade anskaffningsvärden mellan 2008 och 2009 kommer till största delen från inköp av GSM-utrustning från Ericsson.

Not 6 Inventarier

	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	878 038	2 957 405
Omklassificering	0	-2 204 150
Årets nyanskaffningar	637 433	124 783
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 515 471</u>	<u>878 038</u>
Ingående avskrivningar	-570 038	-296 494
Årets avskrivningar	-384 143	-273 544
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-954 181</u>	<u>-570 038</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u><u>561 290</u></u>	<u><u>308 000</u></u>

Not 7 Resultat från koncernföretag

	2009-12-31	2008-12-31
Resultat från försäljning av dotterbolag, Seanet Technologies AB	0	-14 000
	<u>0</u>	<u>-14 000</u>

Not 8 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	<u>Kontorsinventarier</u>
Räkenskapsårets betalda leasingavgifter	195 465
Avtalade framtida leasingavgifter	
2010	23 724
2011	5 046
2012	3 348
2013	1 116

Not 9 Ställda säkerheter

	2009-12-31	2008-12-31
Banktillgodohavande - säkerhet för VPC	0	50 000
Företagsinteckning - säkerhet för checkkredit SEB	3 000 000	3 000 000
Företagsinteckning - Ericsson Credit AB	15 000 000	0
	<u>18 000 000</u>	<u>3 050 000</u>

Not 10 Förändring av eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Ej reg. AK</u>	<u>Överkursfond</u>	<u>Ansaml. förlust</u>
Vid årets början	5 110 500	0	22 054 553	-23 786 908
Nyemission	37 789 874	11 099 144	10 617 554	
Nedsättning av aktiekapital	-18 567 427			18 567 427
Emissionskostnader			-11 436 140	
Vinstdisposition enl. beslut av årsstämman			-22 054 553	22 054 553
Årets resultat				-32 876 279
Vid årets slut	<u>24 332 947</u>	<u>11 099 144</u>	<u>-818 586</u>	<u>-16 041 207</u>

Antal aktier 598 110 060 med ett kvotvärde om 0,04 kr.

Not 11 Skulder till kreditinstitut

	2009-12-31	2008-12-31
Långfristig skuld till Ericsson: Lån till inköp av GSM-utrustning för installationer på fartyg	18 788 076	0
Del av skuld som förfaller till betalning inom ett år	3 522 764	0
Del av skuld som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	0

Not 12 Checkräkningskredit

	2009-12-31	2008-12-31
Beviljad, ej nyttjad checkräkningskredit från SEB	1 000 000	3 000 000

Not 13 Interimsfordringar

	2009-12-31	2008-12-31
Förutbetalda hyror	165 796	225 130
Upplupna intäkter	2 586 235	90 054
Övriga poster	827 297	3 563 254
	3 579 328	3 878 438

Not 14 Upplupna kostnader

	2009-12-31	2008-12-31
Upplupna räntekostnader	1 459 944	0
Upplupna semesterlöner	574 417	638 152
Upplupna sociala avgifter	956 042	688 292
Övriga poster	2 397 244	296 547
	5 387 647	1 622 991

Not 15 Övriga kortfristiga fordringar

	2009-12-31	2008-12-31
Ej registrerat aktiekapital	11 099 144	0
Momsfordran	2 210 744	860 309
Övriga poster	148 986	49 738
	13 458 874	910 047

Solna, 2010-04-

Viesturs Vucins
Verkställande direktör

Håkan Jansson
Ordförande

Gillis Cullin
Ulf Löfven

Patrik Salén

Min revisionsberättelse har avgivits 2010 - -

Arne Engvall
Auktoriserad revisor